## 上海浦东发展银行广州分行广州大剧 院儿童实验剧团系列客户活动项目单一来 源采购信息公告

根据财政部《国有金融企业集中采购管理暂行规定》(财金[2018]9号)和上海浦东发展银行采购相关规定,现对<u>广州大剧院儿童实验剧团系列客户活动</u>项目采购信息公示如下:

- 一、项目名称:广州大剧院儿童实验剧团系列客户活动
- 二、采购内容:
- 1、甲方成为乙方"2024-2025广州大剧院×QFun Theater 儿童实验剧团"的冠名单位,主题为"浦发银行-广州大剧院×QFun Theater 儿童实验剧团冠名",相关演出宣传推广的各项资料/广告中出现甲方信息,
- 2、组织儿童剧团观演活动,全年不低于5场,名额不低于50人;组织儿童剧场浦发专场活动,全年3场,名额不低于75人。
  - 三、采购方式: 单一来源采购
  - 四、候选供应商:广州大剧院管理有限公司
  - 五、单一来源采购理由:

广州大剧院作为文化部直属央企中国对外文化集团有限公司旗下的中演演出院线的旗舰剧院,广州大剧院全新的市场化、专业化运营管理模式使其成为中国文化体制改革的前沿阵地。主要业务有场馆运营管理、演出经营服务、场地租赁、艺术培训、文化咨询、活动策划和承办等。每年举办演出近 400 场,举办各类艺术教育活动超过 200 场,年均观众超过 20 万人。

美国发行量最大的日报《今日美国》评选广州大剧院为"世界十大剧院",成为亚洲首个入选世界十大的剧院。美国有线电视新闻网 CNN 评选出五座"世界最美音乐厅",广州大剧院位列第一。广州大剧院经过多年的经营和发展,已经成为了广州的城市文化地标和华南地区的演艺文化中心,并成为了一座国际知名的文化艺术机构。基于广州大剧院儿童实验剧团在湾区影响力,及分行与广州大剧院持续深入合作,拟依托广州大剧院儿童实验剧团品牌及资源组织系列客户活动,促进 600 万以上客户提升、做大做强金融资产

规模以及密切重点客户与我行联系。

综上所述,拟定申请该项外包业务采用单一来源采购方式进行采购。 六、对本项目采购情况、采购方式、拟邀请供应商等有异议的,可以自本公示之日起5个工作日内,以书面形式向相关部门提出。

联系人: 上海浦东发展银行股份有限公司

联系方式: dcsc02@spdb.com.cn